
 

                                                                                        Villa Estense, 16 ottobre 2024  

All’Albo 

All’U.A.T. di Padova  

usp.pd@istruzione.it 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura relativa all’interpello per 

supplenza su classe di concorso AAAA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

 
VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze 

al personale docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

 
VISTA l’O. M. n. 88 del 16 maggio 2024 – Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della 

legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il 

personale docente ed educativo; 

 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 115135 del 25 luglio 2024 - 

Anno scolastico 2024/2025 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

 
CONSIDERATO che, in data 15/10/2024 con prot. n. 7789, è stato effettuato un interpello per 

supplenza su classe di concorso AAAA – 1 posto - 25 ore settimanali; 

 
PRESO ATTO dal mero errore materiale nell’indicare la durata della supplenza; 

 
AVVALENDOSI dell’articolo 21-nonies della legge 7 agosto 1990 n. 241; 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa: 

di annullare la procedura di interpello per supplenza su classe di concorso AAAA – 1 

POSTO per n. 25 ore prot. n. 7789 del 15/10/2024. 

 

     La Dirigente Scolastica 

                       Prof.ssa Cristina Minelle 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

e norme connesse 

 

mailto:usp.pd@istruzione.it



		2024-10-18T11:22:19+0200
	MNLCST74P50C964G




